РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2018                         	                                                        №110
р.п. Тальменка

	О признании полномочий  и правомочности депутата Тальменского районного Совета народных депутатов избранного по избирательному округу №1

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Тальменский район Алтайского края Хабаровой Л.А. «Об итогах выборов депутата Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края  по одномандатному избирательному округу №1»
Тальменский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутата Тальменского районного Совета народных депутатов седьмого созыва, избранного 09.09.2018 года по избирательному округу №1 Еремкина Сергея Владимировича .
2. Признать правомочность депутата  Тальменского районного Совета народных депутатов по избирательному округу №1  Еремкина Сергея Владимировича
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
4. Опубликовать настоящее решение в газете « Тальменская жизнь» и на официальном сайте Администрации Тальменского района

Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                                      С.Н. Поталюк